
Pokal Bezirk Sinsheim 2017/18

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Endspiel findet in der Turnhalle der Grund und Hauptschule Neckarbischofsheim statt.

Spielleiter-Kontakt: Wagner, Günther, Helmstadter Str. 17, 74924 Neckarbischofsheim, Tel.: 07263/64392, wa_001@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 

17.04.2018
 

20:00 h
 

601
 

TTC Haag II
Halle: Turnhalle Grund-/H...

TTC Waldangelloch II
 

1:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

04.03.2018
04.03.2018

20:30 v
20:30 v

501
502

TTC Waldangelloch III
TTC Waldangelloch II

TTC Haag II
VfB Adersbach III

2:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Fr.
So.

18.01.2018
26.01.2018
02.02.2018
04.02.2018

20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:30 v

402
404
401
403

VfB Adersbach III
TTC Neidenstein IV
TTC Neidenstein III
TTC Haag II

DJK Balzfeld III
TTC Waldangelloch III
TTC Waldangelloch II
TTF Eschelba-Angelbachtal V

4:2
3:4
2:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

11.12.2017
12.12.2017
13.12.2017
22.12.2017
22.12.2017
22.12.2017
22.12.2017
22.12.2017

20:30 v
20:30 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
23:59
23:59

308
307
305
301
304
306
302
303

TTC Waldangelloch II
TTV Rohrbach IV
TTC Haag II
VfB Adersbach III
SG-Ittlingen/Kirchardt III
TTC Neidenstein IV
SV Treschklingen III
TTF Eschelba-Angelbachtal V

VfB Epfenbach
TTC Neidenstein III
SV Adelshofen
SG-Zuzenh./Hoffenheim III
TTC Waldangelloch III
SG-Ittlingen/Kirchardt VI
DJK Balzfeld III
TTC Tiefenbach

4:0
1:4
4:0
4:1
1:4
4:0

0:4 NA
4:0 NA

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Fr.
Fr.
Fr.
Di.
Di.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
So.
So.
So.
Mo.
Di.

22.10.2017
03.11.2017
03.11.2017
03.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
09.11.2017
10.11.2017
10.11.2017
17.11.2017
19.11.2017
19.11.2017
19.11.2017
20.11.2017
21.11.2017

20:15 v
20:00 v
20:15 v
20:15 v
20:15 v
20:15 v
20:30 v
20:00 v
20:15 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:15 v
20:10 v

209
208
203
211
204
216
210
214
202
205
212
213
215
206
207
201

SV Treschklingen III
TTV Rohrbach VI
TTV Sulzfeld III
SG-Ittlingen/Kirchardt IV
TTF Eschelba-Angelbachtal V
TTC Siegelsbach II
TTC Schwarz-Rot Hilsbach III
VfB Adersbach III
SG-Zuzenh./Hoffenheim IV
TTC Waldangelloch III
SV Adelshofen
TSV Germania Dühren II
DJK Balzfeld II
SG-Zuzenh./Hoffenheim III
TTV Sulzfeld IV
TTV Krebsbach Obergimpern

SG-Ittlingen/Kirchardt V
TTC Neidenstein IV
TTC Waldangelloch II
VfB Epfenbach
SV Adelshofen III
SG-Ittlingen/Kirchardt VI
TTC Haag II
SV Treschklingen II
SG-Ittlingen/Kirchardt III
SV Adelshofen II
TTF Eschelba-Angelbachtal IV
TTC Tiefenbach
TTC Neidenstein III
TSV Germania Dühren
DJK Balzfeld III
TTV Rohrbach IV

4:0 NA
0:4
0:4
2:4
4:0
1:4
2:4
4:3
2:4
4:1

4:0 NA
0:4 NA

2:4
4:2
0:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mi.
Fr.
So.
So.
Do.

15.09.2017
18.09.2017
20.09.2017
13.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
19.10.2017

20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:15 v
20:30 v

102
105
103
104
106
107
101

TSV Germania Dühren
TTC Gemmingen III
TTC Daisbach III
SG-Ittlingen/Kirchardt IV
VfB Adersbach IV
TV Eppingen III
TV Bad Rappenau II

TTC Reihen III
SV Adelshofen II
TSV Germania Dühren II
TTC Landshausen II
DJK Balzfeld III
TTC Tiefenbach
VfB Adersbach III

4:1
2:4
1:4
4:2

0:4 NA
0:4 NA

2:4
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Pokal Bezirk Sinsheim 2017/18

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DJK Balzfeld II
VfB Epfenbach
TTF Eschelba-Angelbachtal IV
TTF Eschelba-Angelbachtal V
TTC Haag II
TTC Schwarz-Rot Hilsbach III
TTC Neidenstein III
TTC Neidenstein IV
TTV Krebsbach Obergimpern
TTV Rohrbach IV
TTV Rohrbach VI
TTC Siegelsbach II
TTV Sulzfeld III
TTV Sulzfeld IV
SV Treschklingen II
SV Treschklingen III
TTC Waldangelloch II
TTC Waldangelloch III
SV Adelshofen
SV Adelshofen III
SG-Ittlingen/Kirchardt III
SG-Ittlingen/Kirchardt V
SG-Ittlingen/Kirchardt VI
SG-Zuzenh./Hoffenheim III
SG-Zuzenh./Hoffenheim IV
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