Pokal Bezirk Sinsheim 2017/18

Herren D Pokal

Pokal-Spielplan

BADEN

Bemerkungen: Das Endspiel findet in der Turnhalle der Grund und Hauptschule Neckarbischofsheim statt.

Spielleiter-Kontakt: Wagner, Günther, Helmstadter Str. 17, 74924 Neckarbischofsheim, Tel.: 07263/64392, wa_001@gmx.de

Fι	na	Ie.

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 17.04.2018 20:00 h	601	TTC Haag II	TTC Waldangelloch II	1:4
		Halle: Turnhalle Grund-/H		

Halbfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		₋okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	So. 04.03.2018	20:30 v	501	TTC Waldangelloch III	TTC Haag II	2:4
	So. 04.03.2018	20:30 v	502	TTC Waldangelloch II	VfB Adersbach III	4:0

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (I	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 18.01.2018	20:00 v	402	VfB Adersbach III	DJK Balzfeld III	4:2
Fr. 26.01.2018	20:15 v	404	TTC Neidenstein IV	TTC Waldangelloch III	3:4
Fr. 02.02.2018	20:00 v	401	TTC Neidenstein III	TTC Waldangelloch II	2:4
So. 04.02.2018	20:30 v	403	TTC Haag II	TTF Eschelba-Angelbachtal V	4:0

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.11.12.2017	20:30 v	308	TTC Waldangelloch II	VfB Epfenbach	4:0
Di. 12.12.2017	20:30 v	307	TTV Rohrbach IV	TTC Neidenstein III	1:4
Mi. 13.12.2017	20:30 v	305	TTC Haag II	SV Adelshofen	4:0
Fr. 22.12.2017	20:00 v	301	VfB Adersbach III	SG-Zuzenh./Hoffenheim III	4:1
Fr. 22.12.2017	20:00 v	304	SG-Ittlingen/Kirchardt III	TTC Waldangelloch III	1:4
Fr. 22.12.2017	20:15 v	306	TTC Neidenstein IV	SG-Ittlingen/Kirchardt VI	4:0
Fr. 22.12.2017	23:59	302	SV Treschklingen III	DJK Balzfeld III	0:4 NA
Fr 22 12 2017	23.50	303	TTF Eschelha-Angelhachtal V	TTC Tiefenhach	4 ·0 NΔ

2. Runde

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.10.2017	20:15 v	209	SV Treschklingen III	SG-Ittlingen/Kirchardt V	4:0 NA
Fr. 03.11.2017	20:00 v	208	TTV Rohrbach VI	TTC Neidenstein IV	0:4
Fr. 03.11.2017	20:15 v	203	TTV Sulzfeld III	TTC Waldangelloch II	0:4
Fr. 03.11.2017	20:15 v	211	SG-Ittlingen/Kirchardt IV	VfB Epfenbach	2:4
Di. 07.11.2017	20:15 v	204	TTF Eschelba-Angelbachtal V	SV Adelshofen III	4:0
Di. 07.11.2017	20:15 v	216	TTC Siegelsbach II	SG-Ittlingen/Kirchardt VI	1:4
Di. 07.11.2017	20:30 v	210	TTC Schwarz-Rot Hilsbach III	TTC Haag II	2:4
Do. 09.11.2017	20:00 v	214	VfB Adersbach III	SV Treschklingen II	4:3
Fr. 10.11.2017	20:15 v	202	SG-Zuzenh./Hoffenheim IV	SG-Ittlingen/Kirchardt III	2:4
Fr. 10.11.2017	20:30 v	205	TTC Waldangelloch III	SV Adelshofen II	4:1
Fr. 17.11.2017	20:00 v	212	SV Adelshofen	TTF Eschelba-Angelbachtal IV	4:0 NA
So. 19.11.2017	20:00 v	213	TSV Germania Dühren II	TTC Tiefenbach	0:4 NA
So. 19.11.2017	20:00 v	215	DJK Balzfeld II	TTC Neidenstein III	2:4
So. 19.11.2017	20:15 v	206	SG-Zuzenh./Hoffenheim III	TSV Germania Dühren	4:2
Mo. 20.11.2017	20:15 v	207	TTV Sulzfeld IV	DJK Balzfeld III	0:4
Di. 21.11.2017	20:10 v	201	TTV Krebsbach Obergimpern	TTV Rohrbach IV	0:4

1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lok	(al) Spiel-l	Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 15.09.2017 20	:00 v 102	TSV Germania Dühren	TTC Reihen III	4:1
Mo. 18.09.2017 20	:30 v 105	TTC Gemmingen III	SV Adelshofen II	2:4
Mi. 20.09.2017 20	:00 v 103	TTC Daisbach III	TSV Germania Dühren II	1:4
Fr. 13.10.2017 20	:00 v 104	SG-Ittlingen/Kirchardt IV	TTC Landshausen II	4:2
So. 15.10.2017 20	:15 v 106	VfB Adersbach IV	DJK Balzfeld III	0:4 NA
So. 15.10.2017 20	:15 v 107	TV Eppingen III	TTC Tiefenbach	0:4 NA
Do. 19.10.2017 20	:30 v 101	TV Bad Rappenau II	VfB Adersbach III	2:4

Pokal Bezirk Sinsheim 2017/18

Herren D Pokal

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



Freilose 1. Runde

DJK Balzfeld II

VfB Epfenbach

TTF Eschelba-Angelbachtal IV

TTF Eschelba-Angelbachtal V

TTC Haag II

TTC Schwarz-Rot Hilsbach III

TTC Neidenstein III

TTC Neidenstein IV

TTV Krebsbach Obergimpern

TTV Rohrbach IV

TTV Rohrbach VI

TTC Siegelsbach II

TTV Sulzfeld III

TTV Sulzfeld IV

SV Treschklingen II

SV Treschklingen III

TTC Waldangelloch II

TTC Waldangelloch III

SV Adelshofen

SV Adelshofen III

SG-Ittlingen/Kirchardt III

SG-Ittlingen/Kirchardt V

SG-Ittlingen/Kirchardt VI

SG-Zuzenh./Hoffenheim III

SG-Zuzenh./Hoffenheim IV